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Tegevusaruanne

2014.aastal tootas todplaani ehk aastakava alusel, mis téideti, v.a raamatu "Inimesed ja saatused" kirjastamine, sest Eesti Memento Liit ei
taitnud oma rahastuskohustust.
Kdik seltsi likmed votavad vastavalt voimalustele aktiivselt osa Uhistest koosviibimistest.

Jargmisel aastal jatkatakse tdoplaanis ettenéhtud tegevustega.

Uhingul ei olnud majandusaastal palgalisi to6tajaid ja juhatuse likmetele tasu ei arvestatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 238 3279
Varud 1 1000
Kokku kéibevara 239 4279
Kokku varad 239 4279
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 341 1093 2
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 780 5474 3
Kokku luhiajalised kohustused 1121 6 567
Kokku kohustused 1121 6567
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -2 288 948
Aruandeaasta tulem 1406 -3 236
Kokku netovara -882 -2 288
Kokku kohustused ja netovara 239 4279
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2014

798
11 610

12 408

-8 748
-2 254
-11 002
1406
1406

2013

916
4509
190

5615

-6 248
-2 603
-8 851
-3 236

-3236

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 1406 -3 236
Varude muutus 999 -1 000
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -752 747 2
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 4694 5474 3
Kokku rahavood p&hitegevusest -3041 1985
Kokku rahavood -3 041 1985
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3279 1294
Raha ja raha ekvivalentide muutus -3041 1985
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 238 3279
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

948
-3 236
-2 288

1406

-882

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

948
-3 236
-2 288

1406

-882
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2014. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid. Uhing lahtub tulemiaruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud skeemist,
kusjuures pdhitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruande skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Raamatupidamise aastaaruanne
on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid p8hitegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse kaudmeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Tulud

Sihtfinantseerimist, millega ei kaasne tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks

ja sihtfinantseerimisega seotud vdimalikud tingimused on taidetud. Sihtfinantseerimist, millega kaasnevad tulevikku suunatud

tingimused, kajastatakse tuluna siis, kui tingimused on téidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei

ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Uhingu liikme- ja sisseastumismakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid tihingu likmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on
tasutud. Sihtotstarbelisi tasusid Uhingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks
likmetasud on mdeldud. Uhingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu
laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel v6i hiljem.

Sama metoodikat rakendatakse ka saadud annetuste ja toetuste kajastamisel.
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Lisa 2 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2014
Muud vélad 341
Muud viitvdlad 341
Kokku vélad ja
341
ettemaksed
31.12.2013
Vélad tarnijatele 153
Muud vélad 940
Muud viitvélad 940
Kokku vélad ja
1093

ettemaksed

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
341 0
341 0
341 0

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
153 0
940 0
940 0
1093 0

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Tulevaste perioodide
sihtfinantseerimine

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Tulevaste perioodide
sihtfinantseerimine

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2012

31.12.2013

5474

5474

5474

Saadud

Saadud

5474

5474

5474

780

780

780

Tulu 31.12.2013
5474
5474
5474

Tulu 31.12.2014
-5474 780
5474 780
-5474 780



MEMENTO RAKVERE UHING

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud
Sisseastumistasud

Sihtotstarbelised tasud
Uhistirituste tasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2014

128

670
798

2014
9076
2534

11 610
4 856

2014
11 610
11610

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

Transport

Kirjandus, reklaam
Juriidilised kulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2014
209
223

13
237
968
604

2254

31.12.2014

170
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2013

94

820
916

2013
2105
2404
4509
1980

2013
4509
4509

2013
277
191
134

60
1731
210
2603

31.12.2013
166
10



